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Реестр осуществляющих деятельность на территории Самарской области хозяйствующих субъектов
 с долей регионального и муниципального участия 50 и более процентов (по состоянию на 01.01.2020)

	№
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Доля участия государства
 в субъекте, %
	Наименование рынка присутствия хозяйствующего субъекта
	Географические границы рынка
	Рыночная доля хозяйствующего  субъекта на рынке
	Суммарный объем государственного финансирования субъекта, руб.

	
	
	
	
	
	в натуральном выражении, %
	в стоимостном выражении, %
	

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал»
	99,7%
	Водоснабжение; водоотведение. 
	Городской
округ Чапаевск
	100%
	100%
	0

	2
	Акционерное общество «Теплоэнергокомпания»
	90,7%
	Производство и передача тепловой энергии 
	Городской 
округ Чапаевск
	100%
	100%
	0

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Городской расчетный центр»
	100%
	Деятельность по приему платежей платежных агентами
	Городской 
округ Чапаевск
	100%
	100%
	0

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Чапаевсктранссервис»
	100%
	Деятельность автобусного транспорта по регулярным внутригородским и пригородным пассажирским перевозкам
	Городской 
округ Чапаевск
	100%
	100%
	0

	5
	Муниципальное унитарное предприятие «Ритуал»
	100%
	Организация похорон и предоставление связанных с ними услуг
	Городской 
округ Чапаевск
	100%
	100%
	0

	6
	Муниципальное унитарное предприятие «Нептун»
	100%
	Физкультурно-оздоровительная деятельность
	Городской 
округ Чапаевск
	⩾35%
	⩾35%
	0

	7
	Муниципальное унитарное предприятие «Вывоз и захоронение отходов»
	100%
	Сбор,  транспортирование отходов 1-4 класса опасности
	Городской округ Чапаевск
	100%
	100%
	0


